

Basic Milk



**BASIC
MILK**

Varm mjölk och varm skummad mjölk.

Basic Milk-systemet producerar alla klassiska kaffet, som cappuccino, latte macchiato och latte, som är gjorda med varm mjölk och varmt mjölksskum. Basic Milk är tillgänglig för alla WMF "Bean-to-cup"-maskiner (dock ej WMF 9000 S+).

Plug+Clean / Click&Clean



**Plug+Clean/
Click&Clean**

Helautomatiskt patenterat rengöringssystem endast med hett vatten och ånga. Plug+Clean/Click&Clean-adaptorn måste tas bort från mjölkboxen och anslutas till maskinen. Efter att ha startat det helautomatiska rengöringsprogrammet kommer maskinen att rengöra hela mjölksystemet med varmt vatten och ånga. Mjölkskummaren ska rengöras manuellt endast en gång i veckan.

Easy Milk



**EASY
MILK**

Varm och kall mjölk samt varm skummad mjölk.

Alla klassiska kaffedrycker och otaliga kalla mjölkblandade drycker kan framställas med Easy Milk-systemet. Systemet finns tillgängligt för WMF 1200 S, WMF 1500 S och WMF 5000 S.

Easy Clean



Easy Clean

Helautomatiskt rengöringssystem med speciella rengöringstabletter för WMF mjölksystem och en blå rengöringsbox. Den blå rengöringsboxen med en rengöringstablett ansluts till maskinen (istället för mjölkbehållaren). Efter att ha startat det helautomatiska rengöringsprogrammet kommer maskinen att dosera varmt vatten i rengöringsboxen för att lösa rengöringstabletten och rengöra hela mjölksystemet helt automatiskt. Därefter sköljs mjölksystemet med färskt vatten. Mjölkskummaren måste rengöras manuellt en gång i veckan och ska placeras i rengöringsvätska.

Dynamic Milk



**DYNAMIC
MILK**

Dynamic Milk – Varm och kall mjölk samt varm och kall skummad mjölk.

Dynamisk Milk-systemet möjliggör fullständig automatisk beredelse av varma och kalla mjölkdrycker samt varma och kalla mjölkskumsdrycker. Dynamisk Milk erbjuder även ett brett utbud av mjölkskumkonsistenser. Dynamic Milk är tillgängligt för WMF 1500 S, WMF 5000 S och WMF 9000 S+.

Clean in Place



**Clean in
Place**

Helautomatiskt rengöringssystem med speciella rengöringstabletter för WMF mjölksystem och en blå rengöringsbox. Den blå rengöringsboxen med en rengöringstablett måste anslutas till maskinen istället för mjölkbehållaren. Efter att ha startat det helautomatiska rengöringsprogrammet kommer maskinen att dosera varmt vatten i rengöringsboxen för att lösa rengöringstabletten och rengöra hela mjölksystemet helt automatiskt. Därefter sköljs mjölksystemet med färskt vatten. Manuell rengöring av mjölkskummaren är inte nödvändig.

